ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ “
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АКСУБАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ

СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

423073, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район,
село  Старые Киязлы, ул. Центральная д.57

Тел. (8-84344-4-30-39)  ОГРН 1061665002332,

ОКПО 94318671, ИНН/КПП 1603004832/160301001

_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

   № 33                                                                                от  1 августа 2022 года

О внесении изменений в решение № 51 от 10.05.2018 г. «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»
Во исполнение Федерального закона от 06.12.2021 N 397-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации «О ветенарии», Совет Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение № 51 от 10.05.2018 года «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».

2. В Подпункте 1 пункта 185 слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения";
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Старокиязлинского сельского поселения и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http://aksubayevo.tatarstan.ru.и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава Старокиязлинского

сельского поселения Аксубаевского

муниципального района                                                   Г.Г.Давлетшин